ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES

JULIO 1 A AGOSTO 31 DE 2025

SINDICATO NACIONAL DE OTORRINOLARINGOLOGOS DE COLOMBIA - “SINTRAORL”

NIT. 900794521-7

INGRESOS

Operacionales

Por aporte de socios

Por Ingresos de intereses Bancarios
Devolucion comisién de Iva

Devolucidn en comision

EGRESOS

Pago a Ana Delia Castrillon

Pago de Contadora

Publicista Alejandro Ortegon

Rubén Dario Pérez R. Abogado

Gravamen de movimientos financieros

Licencia aplicativo facturacién electrdnica Siigo
Comisiones

Internet

Manejo de tarjeta y retencidon por manejo tarjeta

TOTAL EGRESOS

PERDIDA EN EL EJERCICIO

CARLOS MARIO ARBELAEZ CUERVO
C.C. 75.081.404
REPRESENTANTE LEGAL

$ 1.109.940
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1.080.000

wn

18.865
S 1.770

S 9.305

$ 6.953.395

2.847.000
800.000
1.115.120
500.000
45.100
1.439.930
153.250
24.595

“nnVunnnnn

$ 6.953.395

$-5.843.455

A ARIA JARAMILLO ESTRADA
C.C. 24.365.729
T.P.31709-T
CONTADORA PUBLICA



