ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES

JULIO 1 A AGOSTO 31 DE 2025

SINDICATO NACIONAL DE OTORRINOLARINGOLOGOS DE COLOMBIA - "SINTRAORL"

NIT. 900794521-7

INGRESOS		\$ 1.109.940
Operacionales		
Por aporte de socios	\$ 1.080.000	
Por Ingresos de intereses Bancarios	\$ 18.865	
Devolución comisión de Iva	\$ 1.770	
Devolución en comisión	\$ 9.305	
EGRESOS		\$ 6.953.395
Pago a Ana Delia Castrillón Pago de Contadora Publicista Alejandro Ortegón Rubén Darío Pérez R. Abogado Gravamen de movimientos financieros Licencia aplicativo facturación electrónica Siigo Comisiones Internet Manejo de tarjeta y retención por manejo tarjeta	2.847.000 800.000 1.115.120 500.000 45.100 1.439.930 153.250 24.595 28.400	

============

\$ - 5.843.455

PERDIDA EN EL EJERCICIO

CARLOS MARIO ARBELAEZ CUERVO C.C. 75.081.404 REPRESENTANTE LEGAL ANGELA MARIA JARAMILLO ESTRADA C.C. 24.365.729 T.P. 31709-T CONTADORA PÚBLICA